

**JBT Holding Lind ApS**  
Knudmoseparken 110, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 00 31 38**

**Årsrapport**

**12. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021

---

Jesper Bo Tranberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBT Holding Lind ApS Knudmoseparken 110 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 00 31 38
	Stiftet: 12. december 2019
	Hjemsted: Lind
	Regnskabsår: 12. december 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Bo Tranberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Herning Østergade 12 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	JBT Herning ApS, Silkeborgvej 40 7400 Herning
	JBT Frøskovparken ApS, Silkeborgvej 40 7400 Herning
	JBT Silkeborgvej ApS, Silkeborgvej 40 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investering samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.212 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.904.723 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.212</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.028.107
Andre finansielle indtægter	-147.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.869.897</b>
Skat af årets resultat	34.826
<b>Årets resultat</b>	<b>9.904.723</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.028.107
Disponeret fra overført resultat	-123.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.904.723</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.701.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.701.009</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.701.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	34.826
Tilgodehavender i alt	<u>34.826</u>
Likvide beholdninger	<u>38.789</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.615</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.774.624</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.028.107
Overført resultat	-123.384
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.944.723</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	11.820.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.820.901</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.829.901</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.774.624</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 12. december 2019	0	0	0	0
Kontant indskud	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	10.028.107	-123.384	9.904.723
	<b>40.000</b>	<b>10.028.107</b>	<b>-123.384</b>	<b>9.944.723</b>

## Noter

---

	12/12 2019 - 31/12 2020	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	11.672.903	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>11.672.903</b>	
Årets resultat	2.959.001	
Årets opskrivninger	7.069.105	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>10.028.106</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>21.701.009</b>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JBT Herning ApS	Silkeborgvej 40 7400 Herning	100 %
JBT Frøskovparken ApS	Silkeborgvej 40 7400 Herning	100 %
JBT Silkeborgvej ApS	Silkeborgvej 40 7400 Herning	100 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser: JBT Holding Lind ApS har kationeret for koncernforbundne og tilknyttede virksomheders bankengagement.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De samlede skatteforpligtigelser udgør pr. 31/12 2020 49 t.kr.